



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Korsholm Ventures ApS

c/o Niels Korsholm, Vejdammen 12, 2840 Holte

CVR-nr. 27 33 83 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2018.

Niels Korsholm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | Korsholm Ventures ApS c/o Niels Korsholm Vejdammen 12 2840 Holte |
| | CVR-nr.: 27 33 83 72 |
| | Stiftet: 1. september 2003 |
| | Hjemsted: Rudersdal |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Niels Korsholm |
| Revisor | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |
| Associeret virksomhed | Jæger Korsholm ApS, Aarhus |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved drift og investeringer i fast ejendom og hermed beslægtede aktiviteter samt drive investerings- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 566 t.kr. mod 475 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.609 t.kr. mod 134 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|------------------|-------------|
| Bruttofortjeneste | 565.719 | 475 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.015.771 | -1.143 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -4.169 | -9 |
| Driftsresultat | -454.221 | -677 |
| Andre finansielle indtægter | 2.301.038 | 299 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 0 | 434 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -1.815 | -19 |
| Resultat før skat | 1.845.002 | 37 |
| Skat af årets resultat | -236.141 | 97 |
| Årets resultat | 1.608.861 | 134 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 103 |
| Overføres til overført resultat | 1.503.061 | 31 |
| Disponeret i alt | 1.608.861 | 134 |



Balance 31. december

Aktiver

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|--------------------------|----------------------|
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>0</u> | <u>3</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>3</u> |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 35.000 | 636 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>4.214.946</u> | <u>4.080</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>4.249.946</u> | <u>4.716</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>4.249.946</u> | <u>4.719</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 3.922 | 105 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 22 |
| Andre tilgodehavender | <u>1.669.900</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.673.822</u> | <u>127</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>7.635.025</u> | <u>7.286</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>7.635.025</u> | <u>7.286</u> |
| Likvide beholdninger | <u>250.956</u> | <u>313</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>9.559.803</u> | <u>7.726</u> |
| Aktiver i alt | <u>13.809.749</u> | <u>12.445</u> |



Balance 31. december

Passiver

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|--------------------------|----------------------|
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| 4 Overført resultat | 13.247.376 | 11.744 |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 103 |
| Egenkapital i alt | <u>13.478.176</u> | <u>11.972</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 71.779 | 95 |
| Selskabsskat | 124.549 | 0 |
| Anden gæld | 135.245 | 378 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>331.573</u> | <u>473</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>331.573</u> | <u>473</u> |
| Passiver i alt | <u>13.809.749</u> | <u>12.445</u> |



Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|--------------------------|----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 918.039 | 907 |
| Andre omkostninger til social sikring | 17.597 | 13 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 80.135 | 223 |
| | <u>1.015.771</u> | <u>1.143</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>1.815</u> | <u>19</u> |
| | <u>1.815</u> | <u>19</u> |
| | | |
| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
| | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | <u>125.000</u> | <u>125</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125</u> |
| | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | 11.744.315 | 11.713 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>1.503.061</u> | <u>31</u> |
| | <u>13.247.376</u> | <u>11.744</u> |
| | | |
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2017 | 103.400 | 101 |
| Udloddet udbytte | -103.400 | -101 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>105.800</u> | <u>103</u> |
| | <u>105.800</u> | <u>103</u> |


